
usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Městské kulturní středisko 

Javorník

Nádražní 160

Javorník

79070

"S muzikou boříme hranice"

01.08.2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 64095541

B.Ú. Anonymizovaný 

VII.ročník česko-polského hudebního 

festivalu,jehož cílem je navázání nových 

kontaktů a rozšíření a prohlubování stávající 

spolupráce s příhraničními polskými 

partnery,zlepšení společensko-kulturního 

života, jedinečné kulturní zážitky, rozvoj 

turismu

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na honoráře účinkujících 8/2023 32% 100%

2

Collegium vocale Olomouc, 

z. s.

Rožňavská 671/14

Olomouc

77900

Hudba bez hranic

10/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631249

B.Ú. Anonymizovaný 

Výměnné pobyty smíšených pěveckých sborů 

spojené s koncertními vystoupeními. Projekty 

spolupráce se slovenským sborem Hron z 

Bánské Bystrice a koncertní vystoupení v 

Brémách (Německo), kdy hostitelským sborem 

je sbor Bremer Kantorei St. Stephani.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dopravu a ubytování při koncertním turné 

Collegium vocale Olomouc, z.s. v Německu a 

na Slovensku.

12/2023 12% 100%

3

International Police 

Association (IPA), Sekce 

ČR, z.s, Územní skupina 

č.221 JESENÍK

Moravská 780/4

Jeseník

79014

POZNEJ A SPORTUJ – společně proti 

kriminalitě IV.

10/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 70968250

B.Ú. Anonymizovaný 

česko-polské sport. a volnočasové aktivity 

spojené s předáváním informací, poznatků a 

zkušeností v rámci vyšetřování a předcházení 

trestné činnosti páchané v příhraniční oblasti 

Ol. kraje a Opolského vojvodství, včetně 

semináře - viz příloha

40 neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40

40

96%

96%

96 ze 100 96%

1

19

40 000,00 Kč 31.01.2024 36 20

30 000,00 Kč

250 000,00 Kč 31.01.2024 36 20

30 000,00 Kč

6

95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

ROK

ROK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

náklady spojené s pronájmem sportoviště 

(kuželny) nebo služeb (návštěva 

Priessnitzových léčebných lázní- wellness, 

saunový svět, prohlídka, balneo), občerstvení 

(jídlo , pití atd.) pro účastníky, nákup pohárů a 

cen  do soutěží, doprava

11/2023 75% 100%

4

Flauto Armonico, z.s.

Arbesova 524/4

Olomouc

78301

Účast orchestru Flauto Armonico, z. s. na 

mezinárodním festivalu – KOSTOSKI v 

Makedonii
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05863490

B.Ú. Anonymizovaný 

Projekt „Účast orchestru Flauto Armonico, z. s. 

na mezinárodním festivalu – KOSTOKI v 

Makedonii“ je zaměřený na jeho účast na 

mezinárodním festivalu v roce 2023.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Schválená dotace bude použita na úhradu 

nákladů souvisejících s dopravou.
12/2023 10% 100%

5

Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc

Geislerova 450/19

Olomouc

77900

Campanella v Tampere - účast na 

mezinárodním sborovém festivalu

6/2023

40

40

40

neinv.

neinv.

neinv.

20

96 ze 100 96%

94 ze 100 94%

94 ze 100 94%

40 000,00 Kč 31.01.2024 36 20

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

31.08.2023 34 20440 000,00 Kč

6

7

300 000,00 Kč 31.01.2024 34

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 03661997

B.Ú. Anonymizovaný 

V rámci podpory rozvoje zahraničních vztahů 

Olomouckého kraje navštíví pěvecký sbor 

Campanella v červnu 2023 partnerské město 

Tampere ve Finsku, kde se zúčastní 

mezinárodní soutěže pěveckých sborů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Služby - dopravu - částečné pokrytí nákladů na 

dopravu autobusem

6/2023 7% 100%

6

Nordic walking Olomouc, 

z.s.

Kmochova 927/20

Olomouc

77900

Česko - polské závody v Nordic walking a 

běhu

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03819493

B.Ú. Anonymizovaný 

Spolek Nordic Walking Olomouc z.s. chce 

uspořádat již druhé česko-polské závody v 

Nordic Walking a běhu v blízkosti krajského 

města Olomouce. Nordic Walking je poměrně 

nová aktivita a v Polsku je velmi populární.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Mapy, plakáty, doprovodný program, 

lektorská činnost, rozhodčí, časomíra, 

startovní čísla, ceny, medaile, diplomy, 

občerstvení, trička, ubytování zahraničních 

účastníků, zdravotní dozor, účetnictví 

k závodu.

6/2023 100% 100%

7

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc

77900

Spolupráce partnerských regionů očima 

seniorů 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozvoj úspěšné již osmileté spolupráce krajské 

Rady seniorů OK s obdobnými organizacemi v 

sousedních zemích Opolské vojvodství (Svaz 

učitelů, Burstzynowé Serca a další)

a Slovensko (mj. partnerskou organizací 

krajské Rady seniorů JDS -Prešovský kraj)

40

40

16

30 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

94 ze 100 94%

92 ze 100 92%

90 ze 100 90%

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

32 20

31.08.2023 34 20440 000,00 Kč

11

5

31.08.2023

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

3630 000,00 Kč 31.01.2024 34 20

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

cestovné, stravné, ubytování, občerstvení, 

startovné, propagační materiály, trofeje a 

ceny za umístění, provozní a organizační 

výdaje, honorář průvodcům, kancelářské   

potřeby, vstupné, doplňkový kulturní program 

během návštěvy

12/2023 100% 100%

8

PAF, z. s.

Ztracená 254/6

Olomouc

77900

Breaking Banality: The Balance of Sameness 

I, II
01.01.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizovaný 

Breaking Banality: The Balance of Sameness I, 

II je výstavní a performativní projekt zahrnující 

uvedení audiovizuálních produkcí českých 

umělců ve spolupráci s Pioneer Works & 

Cooper Union (NY) a IKLECTIK & LUX & Royal 

College of Art (Londýn).

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Honoráře, DPP, služby, propagace, technické 

zajištění, ubytování

01.12.2023 3% 100%

9

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.

Samota 1371

Kojetín

75201

Společné soustředění Kanoistiky Kojetín z.s. 

a Novi Sad Srbsko 2023

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940327

B.Ú. Anonymizovaný 

Kanoistika Kojetín a klub Novi Sad ze Srbska se 

zúčastní společného soustředění, při kterém 

dochází k rozvoje mezinárodních

zahraničních vztahů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na financování dopravy, 

ubytování, vstupného a propagačního 

materiálu pro naše přátele ze Srbska.

5/2023 50% 100%

10

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"

Rouské 64

Rouské

75353

Rozvoj spolupráce s regionem Kluczbork - 

studijní cesta 2023

01.01.2023

16

15

10

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

13 983,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

90 ze 100 90%

88 ze 100 88%

60 000,00 Kč 31.12.2023 40 20

60 000,00 Kč 31.07.2023 36 20

949 596,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

36

34

30

24

30 000,00 Kč 31.01.2024 34 20

31.12.2023 34 20

ROK

ROK

ROK

ZOK

86 ze 100 86%

84 ze 100 84%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 70954925

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem projektu je rozvoj zahraničních vztahů s 

partnersky´mi regiony Olomouckého kraje 

díky uspořádání studijní cesty pro aktivní 

veřejnost.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, stravování, náklady na dopravu, 

tlumočení, organizační zajištění programu, 

náklady na propagaci

01.12.2023 50% 47%

11

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

nám. Jana Zajíce 2791/7

Šumperk

78701

Jsme na jedné lodi 2023

01.07.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. Anonymizovaný 

Pinskut Helsinki, Kinderring Berlin, Centrum 

turistiky a sportu Šiauliai, Centrum volného 

času Prievidza

1. Mez.projektové setkání - červenec - srpen - 

Finsko

2. Mez.projekt.setkání ČR 

3. Výměna zkušeností dobrovolníků z 

partnerských organizací

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

prezentační materiál, strava, ubytování, 

doprava, letenky, vstupy, materiál na činnost
11/2023 30% 47%

12

Paraklub Jeseník, z.s.

Rejvízská 177

Jeseník

79001

Pops Jelenia Gora 2023

9/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 47999471

B.Ú. Anonymizovaný 

Mezinárodní parašutistická soutěž v přesnosti 

přistání Pops 2023

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

ubytování, startovné, seskoky, cestovné, 

věcné ceny

9/2023 55% 45%

13

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

tř. Svobody 432/33

Olomouc

77900

Reprezentace Olomouckého kraje dětmi a 

mládeží Baletního studia při Moravském 

divadle Olomouc v Portugalsku
6/2023

14

17

8

13 983,00 Kč

13 983,00 Kč

13 649,00 Kč

12 983,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

60 000,00 Kč 31.12.2023 40 20

30 000,00 Kč

24

90 000,00 Kč 30.09.2023 34

31.01.2024 3699 000,00 Kč

20

55 000,00 Kč 30.11.2023 32 20

30 000,00 Kč

ZOK

ROK

ROK

ROK

84 ze 100 84%

28 84 ze 100 84%

30 82 ze 100 82%

24 78 ze 100 78%

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizovaný 

Celosvět.soutěž Mistrovství světa DWC World 

finals PORTUGALSKO-BRAGA

(www.dwcworld.com).Přesah.rámec 

regionu,ale i ČR.

R.23 se po kvalifikaci v Jihlavě 25.-26.2.23vydá 

BS do Portug.v dnech30.6.-8.7.23 k DŮSTOJNÉ 

REPREZENTACI a ZVIDETELNĚNÍ OL.KRAJE

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

náklady na trenéry,jejich 

cestu,ubytování,pobyt, diety,poplatky,vstupy 

v Portugalsku,jednotné dresy, oblečení, 

batohy,logo Baletního studia,Olomouckého 

kraje a vlaječkou České republiky,plakáty, 

vlajky, reprezentační 

teplákovky,kostýmy,líčidla,obuv

7/2023 33% 43%

14

Střední škola zemědělská, 

Přerov, Osmek 47

Osmek 367/47

Přerov

75002

Odborná studijní exkurze žáků SŠZe Přerov 

na partnerské škole SOŠA Topolčany

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63701171

B.Ú. Anonymizovaný 

Odborná exkurze žáků SŠZe Přerov na školu 

SOŠA  Topolčany.Výměnný pobyt žáků a  

pedagogů jaro 2023. Cílem je získat rozhled, 

seznámit se s technologiemi a postupy v 

oblasti zemědělství. Nabyté informace 

uplatnit v praxi nebo při hledání zaměstnání.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

doprava, strava ,ubytování, propagační 

materiály.

5/2023 50% 43%

15

Obec Postřelmov

Komenského 193

Postřelmov

78969

Setkání spřátelených obcí - Anglie, Francie

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303232

B.Ú. Anonymizovaný 

Setkání občanů spřátelených zemí, tzv. 

TWINNING. Obec Postřelmov se přátelí s 

obcemi Willingham by Stow (Anglie) a 

Moyenneville (Francie).

18

9

20

12 983,00 Kč

12 983,00 Kč

12 983,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

30 000,00 Kč

34 20

90 000,00 Kč 30.09.2023 34

130 000,00 Kč 30.09.2023 34 20

20

60 000,00 Kč 31.07.2023

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ROK

ROK

ZOK

24 78 ze 100 78%

24 78 ze 100 78%

24 78 ze 100 78%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pokrytí nákladů na zajištění kulturního a 

sportovního programu a občerstvení, náklady 

na dopravu a vstupné při zájezdu za poznáním 

regionu

7/2023 23% 43%

16

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Křížkovského 511/8

Olomouc

77900

Společenskovědní vzdělávání v České a 

Slovenské republice po roce 1992 (Příspěvek 

k 30. výročí vzniku samostatné České a 

Slovenské republiky)

01.08.2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem předkládaného projektu je uspořádání 

mezinárodní letní školy Společenskovědní 

vzdělávání v ČR a SR po roce 1992. Cílovou 

skupinu reprezentují učitele dějepisu VO a 

ZSV, přičemž významný podíl mezi nimi mají 

učitelé ze škol v Olomouckém kraji.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Struktura nákladů:

15.000,- Kč – podíl na ubytování zahraničních 

lektorů

5.000,- Kč - cestovní a pobytové náklady 

řešitelského týmu projektu

5.000,- Kč - podíl na vydání odborných 

výstupů 

5.000,- Kč – náklady na dopravu (exkurze)

CELKEM 30.000,-

01.08.2023 30% 42%

17

Okresní fotbalový svaz 

Přerov

Petřivalského 584/1

Přerov

75002

Spolupráce OFS Přerov s ObFZ Považská 

Bystrice - 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 01540319

B.Ú. Anonymizovaný 

Několik let OFS Přerov spolupracuje s 

Oblastným futbalovým zvazem Považská 

Bystrica (SR). Je tradicí, že při naší spolupráci

se každý rok vzájemně účastníme 

mládežnických turnajů a v létě letního turnaje 

rozhodčích a funkcionářů.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na úhradu: cestovného 

na Slovensko a zpět, nákladů na reprezentaci, 

na

občerstvení a obědy účastníků, na nájemné a 

sportovní vybavení, na odměny rozhodčích.

01.12.2023 40% 42%

20

12

4

12 650,00 Kč

12 650,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.75 000,00 Kč 31.12.2023 32 20

130 000,00 Kč 30.09.2023 34 20

100 000,00 Kč 31.10.2023 34

24

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ZOK

ROK

ROK76 ze 100 76%

24 78 ze 100 78%

22 76 ze 100 76%20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 02 - Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

30 000,00 Kč30 000,00 Kč

40 96%95 000,00 Kč 31.10.2023 36 20

Rozhoduje 

ZOK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

18

Město Štíty

nám. Míru 55

Štíty

78991

Partnerské dny

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303453

B.Ú. Anonymizovaný 

Pozvání zástupců města a zájmových 

organizací z partnerského města Belvedere 

Ostrense (Itálie) do Štítů. Poznávání kraje, 

památek, kultury, tradic, výměna a sdílení 

zkušeností.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Úhrada výdajů na dopravu, vstupné, 

překladatelské služby, ubytování, stravu

5/2023 16% 42%

19

Nemeleme, z. s.

K Mlýnu 186

Rapotín

78814

Výměna zkušeností - osvěta v podobě 

podpory ohrožených populací živočichů
01.03.2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08263141

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem akce je výměna zkušeností se zástupci 

chorvatského institutu Javna ustanova More i 

krš. Výměna zkušeností spočívá v návštěvě 

chráněných území, kde jsou předmětem 

ochrany ohrožené druhy ryb.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Předmětem vynaložení dotace je:

1) Cesta - náklady na cestu automobilem 

(Rapotín - Imotski)

2) Ubytování - ubytování pro 4 osoby na 3 noci

4/2023 50% 73%

3

2

11 652,00 Kč

12 484,00 Kč

neinv.

neinv.32 000,00 Kč 31.07.2023 32 20

185 000,00 Kč 31.07.2023 33 2022

30 000,00 Kč

16 000,00 Kč

ZOK

ROK

75 ze 100 75%

18 70 ze 100 70%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24. 4. 2023 

44. - Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 


